

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI

OPIS: Asfaltne puteve na dionici od malog tunela prema naselju Pode i na dionici od stanice Lager prema Orašcu i Vraniću, (oštećene dionice puta) potrebno je sanirati, presvući novim asfaltnim slojem minimalne debljine 6 cm. Postojeća oštećenja u vidu ulegnuća i mrežestih pukotina pripremiti i presvući asfaltnim slojem minimalne debljine 6 cm cijelu širinu puta. Na teže oštećenim dionicama puta potrebno je ukloniti postojeći asfalt, izvršiti nasipanje tampona i valjanje, te asfaltirati pripremljenu dionicu asfaltnom masom debljine 6cm.

Asfaltiranje makadamskog puta u naselju Pode, MZ Han Bila, u ukupnoj dužini 80 m. Nastavak asfaltiranja prethodno asfaltiranog makadamskog puta u navedenim naseljima. Vezu sa prethodno asfaltiranim dijelom ulice ravno isjeći, premazati bitumenskom emulzijom, a nakon asfaltiranja zaliti vrućim bitumenom.

Naziv ponuđača: _____

Ponuda broj: _____

MZ- Han Bila

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
A	Naselje-23/22 Sanacija/Asfaltiranje puta u naselju Pode na dionici od stanice prema				
A.1	Kompletna sanacija i presvlačenje				
1	Sanacija teže oštećenog dijela puta, skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju izvođača. Gredisanje puta, nasipanje tamponskog sloja prosječne debljine 15cm, sa valjanjem. Asfaltiranje puta asfaltnom masom BNHS 16, debljine 6 cm, sa valjanjem. Ravno isjecanje sjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijevanje spojeva bitumenom nakon polaganja asfalta. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širene 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju). KOMPLETNA SANACIJA	m ²	20,00		

2	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi minimalno 6cm, uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom kompletne postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je ravno isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom. Nakon polaganja asfalta pravilnim uklapanjem sa postojećom asfaltnom površinom spojeve zaliti bitumenom . Otpadni materijal odvesti na deponiju izvođača. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širine 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju).	m ²	70,00		
A.2 Asfaltiranje makadamskog puta					
1	Grederisanje puta 80 m x 3,60m	m ²	288,00		
2	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog kamenog materijala - tampona (80m x 3,60m x 0,15m).	m ³	43,20		
3	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 debljine d=6 cm .	m ²	208,00		
4	Nabavka, transport, ugradnja drobljenog kamenog materijala - tampona za izradu bankina širine 50 cm (debljine 6 cm u zbijenom stanju), sa valjanjem do potrebne zbijenosti.	m ³	5,60		
B Naselje-53/22 Asfaltiranje puta na dionici od stanice Lager prema naseljima Orašac-					
1	Sanacija teže oštećenog dijela puta, skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju izvođača. Gredisanje puta, nasipanje tamponskog sloja prosječne debljine 15cm, sa valjanjem. Asfaltiranje puta asfaltnom masom BNHS 16, debljine 6 cm, sa valjanjem. Ravno isjecanje sjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijevanje spojeva bitumenom nakon polaganja asfalta. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širene 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju). KOMPLETNA SANACIJA	m ²	50,00		

2	<p>Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi minimalno 6cm, uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom kompletne postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta.</p> <p>Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je ravno isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom. Nakon polaganja asfalta pravilnim uklapanjem sa postojećom asfaltnom površinom spojeve zaliti bitumenom . Otpadni materijal odvesti na deponiju izvođača. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širine 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju).</p>	m ²	250,00		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					

Potpis i pečat dobavljača: _____ Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati .

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI

OPIS: Asfaltne puteve na dionici Karaula-Hamamdžići, te u naseljima Donje Krčevine i Bašići, MZ Karaula, na teže oštećenim dionicama puta potrebno je sanirati, ukloniti postojeći asfalt, izvršiti nasipanje tampona i valjanje, te asfaltirati pripremljenu dionicu asfaltnom masom debljine 6 cm. Asfaltiranje makadamskih puteva u naseljima Šešići, u ukupnoj dužini 60 m i Gotići, u ukupnoj dužini 105 m. Nastavak asfaltiranja prethodno asfaltiranog makadamskog puta u navedenim naseljima. Vezu sa prethodno asfaltiranim dijelom ulice ravno isjeći, premazati bitumenskom emulzijom, a nakon asfaltiranja zaliti vrućim bitumenom.

Naziv ponuđača: _____

Ponuda broj: _____

MZ- Karaula

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
A	Naselje- 42/22 Asfaltiranje dijela puta Karaula-Hamamdžići MZ Karaula				
1	Sanacija teže oštećenog dijela puta, skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju izvođača. Gredisanje puta, nasipanje tamponskog sloja prosječne debljine 15cm, sa valjanjem. Asfaltiranje puta asfaltnom masom BNHS 16, debljine 6 cm, sa valjanjem. Ravno isjecanje sjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijevanje spojeva bitumenom nakon polaganja asfalta. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širene 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju). KOMPLETNA SANACIJA	m ²	250,00		

2	<p>Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi minimalno 6cm, uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom kompletne postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta.</p> <p>Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je ravno isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom. Nakon polaganja asfalta pravilnim uklapanjem sa postojećom asfaltnom površinom spojeve zaliti bitumenom . Otpadni materijal odvesti na deponiju izvođača. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širine 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju).</p>	m ²	30,00		
B Naselje- 43/22 Nastavak asfaltiranja puta u Šešićima za Donju mahal, od kuće					
1	Grederisanje puta 60 m x 3,60m	m ²	216,00		
2	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog kamenog materijala - tampona (60m x 3,60m x 0,15m).	m ³	32,40		
3	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 debljine d=6 cm .	m ²	156,00		
4	Nabavka, transport, ugradnja drobljenog kamenog materijala - tampona za izradu bankina širine 50 cm (debljine 6 cm u zbijenom stanju), sa valjanjem do potrebne zbijenosti.	m ³	4,20		
C Naselje- 44/22 Rekonstrukcija puta u Donjim Krčevinama od glavnog puta do mesdžida i izgradnja odvodnog kanala i propusta pored mesdžida					
1	<p>Sanacija teže oštećenog dijela puta, skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju izvođača. Gredisanje puta, nasipanje tamponskog sloja prosječne debljine 15cm, sa valjanjem. Asfaltiranje puta asfaltnom masom BNHS 16, debljine 6 cm, sa valjanjem. Ravno isjecanje sjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijevanje spojeva bitumenom nakon polaganja asfalta. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širene 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju).</p> <p>KOMPLETNA SANACIJA</p>	m ²	75,00		

2	Nabavka i ugradnja propusta od betonskih cijevi Ø500 sa izradom cementnih prstenova. U cijenu uračunati izradu ulazne i izlazne glave od betona MB30 (prema detalju), iskop i zatrpavanje cijevi drobljenim kamenim materijalom.	m	5,00		
3	Nabavka materijala i izrada betonskog kanala od polovica betonskih cijevi Ø500 na betonskoj tajači. Spojnice cijevi zaliti betonom. Obračun po m'	m	40,00		
D Naselje- 45/22 Asfaltiranje puta Karaula-Hamamdžići kroz naselje Bašići, MZ Karaula					
1	Sanacija teže oštećenog dijela puta, skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju izvođača. Gredisanje puta, nasipanje tamponskog sloja prosječne debljine 15cm, sa valjanjem. Asfaltiranje puta asfaltnom masom BNHS 16, debljine 6 cm, sa valjanjem. Ravno isjecanje sjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijevanje spojeva bitumenom nakon polaganja asfalta. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širene 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju). KOMPLETNA SANACIJA	m ²	195,00		
E Asfaltiranje makadamskog puta Gotići					
1	Grederisanje puta 105 m x 3,60m	m ²	378,00		
2	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog kamenog materijala - tampona (105m x 3,60m x 0,15m).	m ³	56,70		
3	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltna mase BNHS 16 debljine d=6 cm .	m ²	273,00		
4	Nabavka, transport, ugradnja drobljenog kamenog materijala - tampona za izradu bankina širine 50 cm (debljine 6 cm u zbijenom stanju), sa valjanjem do potrebne zbijenosti.	m ³	7,35		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					

Potpis i pečat dobavljača: _____ Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati .

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI

OPIS: Asfaltne puteve u MZ Turbe, (oštećene dionice puta) potrebno je sanirati, presvući novim asfaltnim slojem minimalne debljine 6 cm. Postojeća oštećenja u vidu ulegnuća i mrežestih pukotina pripremiti i presvući asfaltnim slojem minimalne debljine 6 cm cijelu širinu puta. Na teže oštećenim dionicama puta potrebno je ukloniti postojeći asfalt, izvršiti nasipanje tampona i valjanje, te asfaltirati pripremljenu dionicu asfaltnom masom debljine 6cm.

Asfaltiranje makadamskog puta u naselju Obišenjaj, MZ Turbe, u ukupnoj dužini 115 m. Nastavak asfaltiranja prethodno asfaltiranog makadamskog puta u navedenim naseljima. Vezu sa prethodno asfaltiranim dijelom ulice ravno isjeći, premazati bitumenskom emulzijom, a nakon asfaltiranja zaliti vrućim bitumenom.

Naziv ponuđača: _____

Ponuda broj: _____

MZ- Turbe

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
A	Naselje-47/22 Asfaltiranje puteva kroz Varošluk, Novo Naselje, Riđiće, Šakiće i				
A.1	Kompletna sanacija i presvlačenje - Putine-Kazići				
1	Sanacija teže oštećenog dijela puta, skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju izvođača. Gredisanje puta, nasipanje tamponskog sloja prosječne debljine 15cm, sa valjanjem. Asfaltiranje puta asfaltnom masom BNHS 16, debljine 6 cm, sa valjanjem. Ravno isjecanje sjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijevanje spojeva bitumenom nakon polaganja asfalta. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širene 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju). KOMPLETNA SANACIJA	m ²	50,00		

2	<p>Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltne podloge iznosi minimalno 6cm, uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom kompletne postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta.</p> <p>Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je ravno isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom. Nakon polaganja asfalta pravilnim uklapanjem sa postojećom asfaltnom površinom spojeve zaliti bitumenom . Otpadni materijal odvesti na deponiju izvođača. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širine 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju).</p>	m ²	250,00		
A.2 Kompletna sanacija i presvlačenje - Varošluk-Voćnjak-Spahići					
1	<p>Sanacija teže oštećenog dijela puta, skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju izvođača. Gredisanje puta, nasipanje tamponskog sloja prosječne debljine 15cm, sa valjanjem. Asfaltiranje puta asfaltom masom BNHS 16, debljine 6 cm, sa valjanjem. Ravno isjecanje sjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijevanje spojeva bitumenom nakon polaganja asfalta. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širene 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju).</p> <p>KOMPLETNA SANACIJA</p>	m ²	50,00		

2	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi minimalno 6cm, uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom kompletne postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je ravno isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom. Nakon polaganja asfalta pravilnim uklapanjem sa postojećom asfaltnom površinom spojeve zaliti bitumenom . Otpadni materijal odvesti na deponiju izvođača. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širine 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju).	m ²	150,00		
A.3 Asfaltiranje makadamskog -Obišenjak					
1	Grederisanje puta 115 m x 3,60m	m ²	414,00		
2	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog kamenog materijala - tampona (115m x 3,60m x 0,15m).	m ³	62,10		
3	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 debljine d=6 cm .	m ²	299,00		
4	Nabavka, transport, ugradnja drobljenog kamenog materijala - tampona za izradu bankina širine 50 cm (debljine 6 cm u zbijenom stanju), sa valjanjem do potrebne zbijenosti.	m ³	8,05		
A.4 Kompletna sanacija i presvlačenje - Šakići-Runjići					
1	Sanacija teže oštećenog dijela puta, skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju izvođača. Gredisanje puta, nasipanje tamponskog sloja prosječne debljine 15cm, sa valjanjem. Asfaltiranje puta asfaltnom masom BNHS 16, debljine 6 cm, sa valjanjem. Ravno isjecanje sjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijevanje spojeva bitumenom nakon polaganja asfalta. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širene 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju). KOMPLETNA SANACIJA	m ²	40,00		

2	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi minimalno 6cm, uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom kompletne postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je ravno isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom. Nakon polaganja asfalta pravilnim uklapanjem sa postojećom asfaltnom površinom spojeve zaliti bitumenom . Otpadni materijal odvesti na deponiju izvođača. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širine 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju).	m ²	160,00		
B Naselje- 59/22 Asfaltiranje puta Turbe-Kružni tok kod Kiketa prema Vlačićkoj cesti					
1	Mašinsko uklanjanje postojećeg asfaltnog zastora u debljini do 10 cm (krajeve ravno izrezati), sa utovarom i prevozom na deponiju izvođača	m ²	800,00		
2	Otkopavanje postojeće tamponske podloge na trasi, te iskop radi proširenja puta, sa utovarom i prevozom na deponiju izvođača	m ³	85,00		
3	Nabijanje podtla	m ²	1.100,00		
4	Izrada mehanički stabilizovanog donjeg nosećeg sloja (tampona). Krečnjački materijal 0/45mm	m ³	165,00		
5	Nabavka materijala i izrada AB kanala poprečnog presjeka (0,3x0,4)m-unutrašnje dimenzije, sa ugradnjom LŽ linijske rešetke klase nosivosti D400, sa okvirom. Zidovi i donja ploča su debljine 10 cm. Sve armirati mrežom Q188. Obračun po m'	m'	14,00		
6	Nabavka i ugradnja korugovane PEHD cijevi Ø300mm, obodne krutosti SN8, za odvodnju oborinske vode iz AB kanala u postojeće šahtove (2 šahta). U cijenu uračunati spajanje na šaht i obradu	m'	5,00		
7	Nivelisanje-podizanje (do 20 cm) postojećeg šahta od cement betona, šaht pravougaonog presjeka dimenzija do 80x80 cm	kom	4,00		
8	Izrada gornjeg nosivog-habajućeg sloja od bituminiziranog materijala, debljine 6 cm (BNHS 16)-kolovoz. Spojeve sa postojećim asfaltom premazati bitumenskom emulzijom i zaliti bitumenom	m ²	800,00		

9	Izrada gornjeg nosivog-habajućeg sloja od bituminiziranog materijala debljine 5 cm (BNHS 16) -trotoar	m ²	220,00		
10	Nabavka i ugradnja ivičnjaka: betonski ivičnjaci MB40, M150, M25 (Sol): dim. 10/20 cm	m´	220,00		
11	Nabavka i ugradnja ivičnjaka: betonski ivičnjaci MB40, M150, M25 (Sol): dim. 18/24 cm. U cijenu uračunati ravno rezanje postojećeg asfalta cijelom dužinom na kojoj se postavljaju ivičnjaci	m´	220,00		
12	Nabava materijala i izrada bankina širine 50 cm, debljine d=6 cm	m ²	170,00		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					

Potpis i pečat dobavljača: _____ Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati .

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI

OPIS: Asfaltne puteve u MZ Višnjevo, (oštećene dionice puta) potrebno je sanirati, presvući novim asfaltnim slojem minimalne debljine 6 cm. Postojeća oštećenja u vidu ulegnuća i mrežestih pukotina pripremiti i presvući asfaltnim slojem minimalne debljine 6 cm cijelu širinu puta. Na teže oštećenim dionicama puta potrebno je ukloniti postojeći asfalt, izvršiti nasipanje tampona i valjanje, te asfaltirati pripremljenu dionicu asfaltnom masom debljine 6 cm.

Naziv ponuđača: _____

Ponuda broj: _____

MZ- Višnjevo

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
A	Naselje- 30/22 Sanacija/asfaltiranje puta u naselju Višnjevo, MZ Višnjevo				
1	Sanacija teže oštećenog dijela puta, skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju izvođača. Gredisanje puta, nasipanje tamponskog sloja prosječne debljine 15cm, sa valjanjem. Asfaltiranje puta asfaltnom masom BNHS 16, debljine 6 cm, sa valjanjem. Ravno isjecanje sjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijeвање spojeva bitumenom nakon polaganja asfalta. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širene 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju). KOMPLETNA SANACIJA	m ²	350,00		
2	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi minimalno 6cm, uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom kompletne postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je ravno isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom. Nakon polaganja asfalta pravilnim uklapanjem sa postojećom asfaltnom površinom spojeve zaliti bitumenom . Otpadni materijal odvesti na deponiju izvođača. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širine 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju).	m ²	100,00		

B Naselje- Asfaltiranje lokalnog puta Višnjevo					
1	Sanacija teže oštećenog dijela puta, skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju izvođača. Gredisanje puta, nasipanje tamponskog sloja prosječne debljine 15cm, sa valjanjem. Asfaltiranje puta asfaltnom masom BNHS 16, debljine 6 cm, sa valjanjem. Ravno isjecanje sjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijevanje spojeva bitumenom nakon polaganja asfalta. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širene 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju). KOMPLETNA SANACIJA	m ²	1.250,00		
2	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi minimalno 6cm, uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom kompletne postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je ravno isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom. Nakon polaganja asfalta pravilnim uklapanjem sa postojećom asfaltnom površinom spojeve zaliti bitumenom . Otpadni materijal odvesti na deponiju izvođača. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta širine 50cm (debljine 6cm u zbijenom stanju).	m ²	444,00		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					

Potpis i pečat dobavljača: _____ Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati .

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE - RADOVI

Naziv ponuđača: _____

Ponuda broj: _____

MZ Nova Bila

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
A Asfaltiranje puta Brankovac					
1.	Skidanje sloja teže oštećenog asfalta s odvozom materijala - nastalog šteta na obližnju deponiju. Priprema površine za polaganje asfalta - izravnavanje podloge puta s propisnim valjanjem. Asfaltiranje dionice puta asfalt betonom AB16 debljine d=7 cm, s valjanjem do propisne zbijenosti. Krajeve asfalta odsjeći, premazati bitumenskom emulzijom i spojeve asfalta zaliti bitumenom. Na saniranoj dionici uraditi bankine puta u širini od 50 cm, s valjanjem do propisne zbijenosti.	m ²	126,00		
UKUPNO BEZ PDV-a (A):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (bez PDV-a):					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (sa PDV-om)(A):					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6

B Asfaltiranje puta u naselju Ričice					
1.	Grejderisanje makadama grejderom.	m ²	180,00		
2.	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog kamenog agregata u sloju te valjanje do propisane zbijenosti. Debljina uvaljanog sloja je 15 cm.	m ³	27,00		
3.	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 debljine d=6 cm s valjanjem do propisane zbijenosti, te zalijevanje spojeva asfalta vrućim bitumenom. Prethodno, izvršiti pripremu spoja s postojećim asfaltom (odsijecanje ruba postojećeg asfalta u dužini 2,60 m, te nanošenje bitumenske emulzije).	m ²	130,00		
4.	Izrada bankina od drobljenog materijala širine 50 cm, s valjanjem do propisne zbijenosti. (100,00 x 0,50 x 0,06)	m ³	3,00		
UKUPNO (bez PDV-a)(B):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (bez PDV-a):					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (sa PDV-om) (B):					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM

1	2	3	4	5	6
C Asfaltiranje puteva u Gladniku					
1.	Sanacija teže oštećenog dijela put. Skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju. Grejderisanje puta. Izrada tamponskog sloja od drobljenog kamenog materijala prosječne debljine 10-15 cm, s valjanjem. Asfaltiranje dionice puta asfalt betonom AB16 d=6 cm, s valjanjem. Krajeve asfalta odsjeći, premazati bitumenskom emulzijom i spojeve asfalta zaliti bitumenom. Na saniranoj dionici uraditi bankine s obje strane puta u širini od 50 cm, s valjanjem do potrebne zbijenosti.	m ²	270,00		
2.	Isijecanje manjih oštećenih asfaltnog puta (udarnih rupa, naprslina i drugih oblika oštećenja asfalta), s utovarom i odvozom nastalog šteta na deponiju. Propisno čišćenje, priprema i izravnavanje podloge. Asfaltiranje oštećenja puta asfalt betonom AB16 d=6 cm, s valjanjem. Krajeve asfalta odsjeći, premazati bitumenskom emulzijom i spojeve asfalta zaliti bitumenom.	m ²	100,00		
3.	Iskop podužnog zemljanog kanala prosječne dubine 50 cm s odvozom materijala iskopa na obližnju deponiju.	mL	40,00		
UKUPNO (bez PDV-a)(C):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (bez PDV-a):					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (sa PDV-om)(C):					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
D Asfaltiranje ceste u Kuli (Trafo-stara Kula, prema Stupeljku)					
1.	Sanacija teže oštećenog dijela put - podužnih ulegnuća uslijed klizanja tla i drugih oblika oštećenja puta. Skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju. Grejderisanje puta. Izrada tamponskog sloja od drobljenog kamenog materijala prosječne debljine 10-15 cm, s valjanjem. Asfaltiranje dionice puta asfalt betonom AB16 d=6 cm, s valjanjem. Krajeve asfalta odsjeći, premazati bitumenskom emulzijom i spojeve asfalta zaliti bitumenom. Na saniranoj dionici uraditi bankine s obje strane puta u širini od 50 cm, s valjanjem do potrebne zbijenosti.	m ²	170,00		

2.	Isijecanje manjih oštećenih asfaltnog puta (udarnih rupa, naprslina i drugih oblika oštećenja asfalta), s utovarom i odvozom nastalog šuta na deponiju. Propisno čišćenje, priprema i izravnavanje podloge. Asfaltiranje oštećenja puta asfalt betonom AB16 d=6 cm, s valjanjem. Krajeve asfalta odsjeći, premazati bitumenskom emulzijom i spojeve asfalta zaliti bitumenom.	m ²	70,00		
3.	Iskop podužnog zemljanog kanala prosječne dubine 50 cm s odvozom materijala iskopa na obližnju deponiju	mL	60,00		
UKUPNO (bez PDV-a)(D):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (bez PDV-a):					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (sa PDV-om)(D):					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
E Asfaltiranje ceste u Perićima					
1.	Grejderisanje makadama grejderom u dužini 70 m i širini 3,60 m.	m ²	252,00		
2.	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog kamenog materijala. Izrada tamponskog sloja od drobljenog kamenog materijala prosječne debljine 15 cm. (70,00m x 3,50m x 0,15m)	m ³	37,80		
3.	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 prosječne debljine d=6 cm. (70m x 2,60m)	m ²	182,00		
4.	Izrada bankina od drobljenog materijala širine 50 cm, s valjanjem do propisne zbijenosti. (140m x 0,50m x 0,06m)	m ³	4,20		
5.	Sanacija teže oštećenog dijela puta. Skidanje sloja asfalta u dužini 50,00 m i širini 3,00 m, s odvozom materijala - nastalog šuta na deponiju. Grejderisanje trase puta. Izrada tamponskog sloja od propisnog materijala uvaljanog u debljini od 15 cm. Asfaltiranje dionice puta asfalt betonom AB16 d=6 cm, s valjanjem. Krajeve asfalta odsjeći, premazati bitumenskom emulzijom i spojeve asfalta bitumenom zaliti. Na saniranoj dionici uraditi bankine s obje strane puta u širini od 50 cm, s valjanjem do potrebne zbijenosti.	m ²	150,00		
UKUPNO BEZ PDV-a(E):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (bez PDV-a):					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (sa PDV-om)(E):					

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
F.1 Asfaltiranje ceste u Ričicama - Jurčevići					
1.	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog kamenog agregata u sloju od 15 cm, te valjanje do propisane zbijenosti. (40,00 x 3,50 x 0,15)	m ³	14,00		
2.	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 u sloju od d=6 cm s valjanjem do propisane zbijenosti, te zalijevanje spojeva asfalta vrućim bitumenom. Prethodno, izvršiti pripremu spoja s postojećim asfaltom (odsijecanje ruba postojećeg asfalta u dužini 2,60 m, te nanošenje bitumenske emulzije). (40,00 x 2,60)	m ²	104,00		
3.	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 debljine d=6 cm, tj. ispuna asfaltnom kanalice (asfalt isječen uslijed radova na odvodnji otpadnih voda), s valjanjem do propisane zbijenosti te zalijevanje spojeva asfalta vrućim bitumenom. Prethodno, izvršiti čišćenje kanalice i nanošenje bitumenske emulzije na spojeve asfalta). (0,40 x 6,0)	m ²	2,40		
4.	Nabavka, transport materijala, izrada i uređenje bankina širine 45 cm, s valjanjem do propisane zbijenosti. (80,00 x 0,50 x 0,06)	m ³	2,40		
UKUPNO (bez PDV-a):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (bez PDV-a):					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (sa PDV-om):					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6

F.2 Asfaltiranje ceste u Ričicama - Andrići					
1.	Grejderisanje makadama. (35,00m x 3,60m)	m ²	126,00		
2.	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog kamenog agregata u sloju te valjanje do propisane zbijenosti. Debljina uvaljanog sloja je 10 cm. (35,00 x 3,60 x 0,10)	m ³	12,60		

3.	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 debljine d=6 cm s valjanjem do propisane zbijenosti, te zalijevanje spojeva asfalta vrućim bitumenom. Prethodno, izvršiti pripremu spoja s postojećim asfaltom (odsijecanje ruba postojećeg asfalta u dužini 2,60 m, te nanošenje bitumenske emulzije). (35,00 x 2,60)	m ²	91,00		
4.	Izrada bankina od drobljenog materijala širine 50 cm, s valjanjem do propisne zbijenosti. (70,00 x 0,50 x 0,06)	m ³	2,10		

UKUPNO (bez PDV-a):

Popust - %:

UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (bez PDV-a):

PDV 17%:

UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (sa PDV-om):

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6

F.3 Asfaltiranje ceste u Ričicama - Andrići/Baje

1.	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog kamenog agregata u sloju od 10 cm, te valjanje do propisne zbijenosti. (30,00 x 3,60 x 0,10)	m ³	10,80		
2.	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 debljine d=6 cm, s valjanjem do propisane zbijenosti te zalijevanje spojeva asfalta vrućim bitumenom. Prethodno, izvršiti pripremu spoja s postojećim asfaltom (odsijecanje ruba postojećeg asfalta u dužini 3,00 m, s nanošenjem bitumenske emulzije). (45,00 x 2,60)	m ²	78,00		
3.	Izrada bankina od drobljenog materijala širine 50 cm, s valjanjem do propisne zbijenosti. (60,00 x 0,50 x 0,06)	m ³	1,80		

UKUPNO (bez PDV-a):

Popust - %:

UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (bez PDV-a):

PDV 17%:

UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (sa PDV-om):

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6

F.4 Asfaltiranje ceste u Ričicama - Raskrsnica kod Sanje

1.	Skidanje sloja teže oštećenog asfalta s odvozom materijala - nastalog šteta na obližnju deponiju. Priprema površine za polaganje asfalta - izravnavanje podloge puta s propisnim valjanjem. Asfaltiranje dionice puta asfalt betonom AB16 debljine d=7 cm, s valjanjem do propisne zbijenosti. Krajeve asfalta odsjeći, premazati bitumenskom emulzijom i spojeve asfalta zaliti bitumenom. Na saniranoj dionici uraditi bankine puta u širini od 50 cm, s valjanjem do propisne zbijenosti.	m ²	90,00		
UKUPNO (bez PDV-a):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (bez PDV-a):					
PDV 17%:					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
G Asfaltiranje puta u Ljubasima					
1.	Grejderisanje puta grejderom u dužini 110,00 m i širini 3,50 m.	m ²	385,00		
2.	Izrada propusta od betonskih cijevi Ø500 mm u propisnoj dubini, uz propisno polaganje i zatrpavanje cijevi, s izradom ulazno-izlazne glave propusta od betona MB30 armiranog arm. mrežom Q188	mL	5,00		
3.	Nabavka, dovoz i ugradnja tampona od drobljenog krečnjačkog kamenog materijala. (110,00m x 3,50m x 0,15m)	m ³	59,40		
4.	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 debljine d=6 cm. (110m x 2,60m)	m ²	286,00		
5.	Izrada bankina od drobljenog kamenog materijala širine 50 cm, s valjanjem tampona do propisne zbijenosti. (220m x 0,50m x 0,06m)	m ³	6,60		
6.	Iskop podužnog zemljanog kanala dubine 40 cm s odvozom materijala iskopa na obližnju deponiju	mL	100,00		
UKUPNO BEZ PDV-a (G):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (bez PDV-a):					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (sa PDV-om)(G):					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
I Sanacija puta N. Bila - Brankovac					

1.	Sanacija teže oštećenog dijela puta. Skidanje sloja asfalta u dužini 100,00 m i širini 3,00 m, s odvozom materijala - nastalog šteta na deponiju. Grejderisanje trase puta. Izrada tamponskog sloja od drobljenog krečnjačkog agregata uvaljanog u debljini od 15 cm. Asfaltiranje dionice puta asfalt betonom AB16 d=6 cm, s valjanjem. Krajeve asfalta odsjeći, premazati bitumenskom emulzijom i spojeve asfalta bitumenom zaliti. Na saniranoj dionici uraditi bankine s obje strane puta u širini od 50 cm, s valjanjem do potrebne zbijenosti.	m ²	200,00		
2.	Izrada propusta od betonskih cijevi Ø500 mm u propisnoj dubini, uz propisno polaganje i zatrpavanje cijevi, s izradom ulaznog šahta u oplati i izlazne glave propusta od betona MB30 armiranog armaturnom mrežom Q188	mL	4,00		
3.	Iskop podužnog zemljanog kanala prosječne dubine 50 cm s odvozom materijala iskopa na obližnju deponiju	mL	30,00		
UKUPNO BEZ PDV-a(I):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (bez PDV-a):					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM (sa PDV-om)(I):					

REKAPITULACIJA	
UKUPNO BEZ PDV-a (A+B+C+D+E+F1+F2+F3+F4+G+I):	
Popust - %:	
PDV 17%:	
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om	

Potpis i pečat dobavljača: _____ Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati .

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI

Naziv ponuđača: _____

Ponuda broj: _____

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
1	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi 5-7 cm uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom, a spojeve zaliti bitumenom. Otpadni materijal odvesti na deponiju. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm.	m ²	600,00		
	Isijecanje ostecenih dijelova asfaltnog puta, cisicenje otpadnih komada asfalta I pijeska.utovar I odvoz na deponiju izvodjaca, priprema podloge, nasipanje tampona d=15cm, valjanje, prskanje bitumenskom emulzijom podloge od kamenog drobljenca, premzivanje zasjecenih asfaltnih rubova, asfaltiranje asfalt betonom BNHS 16 d-6cm sa valjanjem i zalijevanjem spojeva bitumenom. Udarne rupe do 3m2	m2	300,00		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					

Potpis i pečat dobavljača: _____

Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati .

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI

Naziv ponuđača: _____

Ponuda broj: _____

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
A Rekonstrukcija puta Best-Cabrino brdo, MZ Dolac na Lasvi					
1	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi 5-7 cm uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom, a spojeve zaliti bitumenom. Otpadni materijal odvesti na deponiju izvodjaca. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm.	m ²	900,00		
	Isijecanje ostecenih dijelova asfaltnog puta, ciscenje otpadnih komada asfalta i pijeska. utovar i odvoz na deponiju izvodjaca, priprema podloge, nasipanje tampona d=15cm, valjanje, prskanje bitumenskom emulzijom podloge od kamenog drobljenca, premzivanje zasjecenih asfaltnih rubova, asfaltiranje asfalt betonom BNHS 16 d-6cm sa valjanjem i zalijevanjem spojeva bitumenom. Udarne rupe do 3m2 KOMPLETNA SANACIJA	m2	150,00		
UKUPNO BEZ PDV-a(A):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a(A):					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om(A):					
B Asfaltiranje puta Gornje Puticevo, MZ Dolac na Lasvi					

	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi 5-7 cm uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom, a spojeve zaliti bitumenom. Otpadni materijal odvesti na deponiju izvodjaca. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm.	m2	300,00		
UKUPNO BEZ PDV-a(B):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a(B):					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om(B):					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
C	Rekonstrukcija puta Best-Cabrino brdo, MZ Dolac na Lasvi				
1	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi 5-7 cm uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom, a spojeve zaliti bitumenom. Otpadni materijal odvesti na deponiju izvodjaca. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm.	m ²	500,00		
	Isijecanje ostecenih dijelova asfaltnog puta, cisicenje otpadnih komada asfalta I pijeska. utovar I odvoz na deponiju izvodjaca, priprema podloge, nasipanje tampona d=15cm, valjanje, prskanje bitumenskom emulzijom podloge od kamenog drobljenca, premzivanje zasjecenih asfaltnih rubova, asfaltiranje asfalt betonom BNHS 16 d-6cm sa valjanjem i zalijevanjem spojeva bitumenom. Udarne rupe do 3m2 KOMPLETNA SANACIJA	m2	50,00		
UKUPNO BEZ PDV-a(C):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a(C):					
PDV 17%:					

REKAPITULACIJA	
UKUPNO BEZ PDV-a (A+B+C):	
Popust - %:	
PDV 17%:	
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om (A+B+C):	

Potpis i pečat dobavljača: _____ Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su **navedeni** u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati .

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI

Naziv ponuđača: _____

Ponuda broj: _____

MZ Kalibunar

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
A	Asfaltiranje puta Jankovici				
1	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi 5-7 cm uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom, a spojeve zaliti bitumenom. Otpadni materijal odvesti na deponiju. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm.	m ²	250,00		
	Isijecanje ostecenih dijelova asfaltnog puta, cisicenje otpadnih komada asfalta i pijeska. utovar i odvoz na deponiju izvodjaca, priprema podloge, nasipanje tampona d=15cm, valjanje, prskanje bitumenskom emulzijom podloge od kamenog drobljenca, premzivanje zasjecenih asfaltnih rubova, asfaltiranje asfalt betonom BNHS 16 d-6cm sa valjanjem i zalijevanjem spojeva bitumenom. Udarne rupe do 3m2	m ²	200,00		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
B	Asfaltiranje makadamskog puta Bilici				
1	Grejderisanje puta	m ²	648,00		
2	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog kamenog materijala - tampona	m ³	97,20		
3	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 debljine d=6 cm .	m ²	468,00		
4	Nabavka, transport, ugradnja drobljenog kamenog materijala - tampona izradu bankina širine 50 cm, sa valjanjem do potrebne zbijenosti	m ³	12,60		

UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
C	Asfaltiranje puta Ovcarevo				
1	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi 5-7 cm uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom, a spojeve zaliti bitumenom. Otpadni materijal odvesti na deponiju izvođača. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm.	m ²	150,00		
2	Isijecanje ostecenih dijelova asfaltnog puta, cisicenje otpadnih komada asfalta I pijeska. utovar I odvoz na deponiju izvođača, priprema podloge, nasipanje tampona d=15cm, valjanje, prskanje bitumenskom emulzijom podloge od kamenog drobljenca, premzivanje zasjecenih asfaltnih rubova, asfaltiranje asfalt betonom BNHS 16 d-6cm sa valjanjem i zalijevanjem spojeva bitumenom. Udarne rupe do 3m2 KOMPLETNA SANACIJA	m ²	150,00		
UKUPNO BEZ PDV-a(C):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om(C):					

REKAPITULACIJA					
UKUPNO BEZ PDV-a (A+B+C):					
Popust - %:					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om (A+B+C):					

Potpis i pečat dobavljača: _____ Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.

3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
 4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati .
-

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI

Naziv ponuđača: _____

Ponuda broj: _____

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Jkupno KM
1	2	3	4	5	6
A	Asfaltiranje puta Potkraj Đelilovac(60 %) i glavnog puta Škulji (40%)				
1	Sanacija teže oštećenog dijela puta. Skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju. Gredisanje puta, naspianje tamponskog sloja prosječne debljine 15 cm sa valjanjem. Asfaltiranje puta BNHS 16 d=6cm sa valjanjem. Isjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijevanje spojeva bitumenom. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm, sve komplet	m2	160		
2	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi 5-7 cm uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom, a spojeve zaliti bitumenom. Otpadni materijal odvesti na deponiju. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm.	m ²	160,00		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					

(A) UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Jkupno KM
1	2	3	4	5	6
B	Asfaltiranje puta Straža (40 m)+ Prodorina (30 m)+Jozaci (70 m)				
1	Grederisanje puta	m ²	504,00		
2	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog kamenog materijala-tampona (prosječno d=15 cm)	m ³	75,60		
3	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 prosječne debljine d=6cm .	m ²	364,00		
4	Nabavka, transport, ugradnja tampona za izradu bankina širine 50 cm, sa valjanjem do potrebne zbijenosti	m ³	7,00		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
(B) UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Jkupno KM
1	2	3	4	5	6
C	Asfaltiranje makadamskog puta Djaci (od vode do sela) i Sečevo MZ Potkraj				
1	Grejderisanje puta 180x3,6	m ²	576,00		
2	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog tampona (d=15 cm)	m ³	86,40		
3	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 prosječne debljine d=6 cm .	m ²	416,00		
4	Nabavka, transport, ugradnja tampona izradu bankina širine 50 cm, sa valjanjem do potrebne zbijenosti	m ³	8,00		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
(C) UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Jkupno KM
1	2	3	4	5	6

D	Rekonstrukcija puta R443-Nula				
1	Sanacija teže oštećenog dijela puta. Skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju. Gredisanje puta, naspianje tamponskog sloja prosječne debljine 15 cm sa valjanjem. Asfaltiranje puta BNHS 16 d=6cm sa valjanjem. Isjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijevanje spojeva bitumenom. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm, sve komplet	m2	140		
2	Nabavka materijala i izrada betonskog jarka širine 50 cm	m´	10,00		
3	Nabavka i ugradnja zaštitne odbojne ograde TIP B + kosi završetak	m´	45,00		
4	Nabavka i ugradnja betonskih gabiona dimenzija (1,0x1,0x2,0)m	kom	6,00		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
(D) UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					

REKAPITULACIJA

UKUPNO BEZ PDV-a (A+B+C+D):	
Popust - %:	
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a (A+B+C+D):	
PDV 17%:	
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om (A+B+C+D):	

Potpis i pečat dobavljača: _____ Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se napraviti na osnovu jediničnih cijena.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se korigirati.

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI

Naziv ponuđača: _____

Ponuda broj: _____

MZ Pirot

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
A Asfaltiranje puta prema Mareljama					
1	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi 5-7 cm uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom, a spojeve zaliti bitumenom. Otpadni materijal odvesti na deponiju izvodjaca. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm.	m ²	150,00		
2	Isijecanje ostecenih dijelova asfaltnog puta, ciscenje otpadnih komada asfalta I pijeska. utovar I odvoz na deponiju izvodjaca, priprema podloge, nasipanje tampona d=15cm, valjanje, prskanje bitumenskom emulzijom podloge od kamenog drobljenca, premzivanje zasjecenih asfaltnih rubova, asfaltiranje asfalt betonom BNHS 16 d-6cm sa valjanjem i zalijevanjem spojeva bitumenom. Udarne rupe do 3m2 KOMPLETNA SANACIJA	m2	150,00		
B Rekonstrukcija glavne ceste Sipovik Zlokici dionica Šipovik-Kokosari, kod					
1	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi 5-7 cm uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom, a spojeve zaliti bitumenom. Otpadni materijal odvesti na deponiju izvodjaca. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm.	m2	150,00		

2	Isijecanje ostecenih dijelova asfaltnog puta, ciscenje otpadnih komada asfalta I pijeska. utovar I odvoz na deponiju izvodjaca, priprema podloge, nasipanje tampona d=15cm, valjanje, prskanje bitumenskom emulzijom podloge od kamenog drobljenca, premzivanje zasjecenih asfaltnih rubova, asfaltiranje asfalt betonom BNHS 16 d-6cm sa valjanjem i zalijevanjem spojeva bitumenom. Udarne rupe do 3m2 KOMPLETNA SANACIJA	m2	150,00		
C	Put ispod raskrizja za Vidosevice I saniranje Miskica brdo				
1	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi 5-7 cm uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom, a spojeve zaliti bitumenom. Otpadni materijal odvesti na deponiju izvodjaca. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm.	m2	150,00		
2	Isijecanje ostecenih dijelova asfaltnog puta, ciscenje otpadnih komada asfalta I pijeska. utovar I odvoz na deponiju izvodjaca, priprema podloge, nasipanje tampona d=15cm, valjanje, prskanje bitumenskom emulzijom podloge od kamenog drobljenca, premzivanje zasjecenih asfaltnih rubova, asfaltiranje asfalt betonom BNHS 16 d-6cm sa valjanjem i zalijevanjem spojeva bitumenom. Udarne rupe do 3m2 KOMPLETNA SANACIJA	m2	150,00		
UKUPNO BEZ PDV-a(A+B+C):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om(A+B+C):					

Potpis i pečat dobavljača: _____ Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati .

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI

OPIS: Asfaltne puteve u naselju Maline, (oštećene dionice puta) potrebno je sanirati, presvući novim asfaltom. Postojeća oštećenja u vidu ulegnuća i mrežestih pukotina pripremiti i presvući asfaltom debljine 5-7 cm cijelu širinu puta. Na teže oštećenim dionicama puta potrebno je ukloniti postojeći asfalt, izvršiti nasipanje tampona i valjanje, te asfaltirati pripremljenu dionicu.

Naziv ponuđača: _____

Ponuda broj: _____

MZ- Maline

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
A	Naselje- Put - 46/21 Asfaltiranje puta u naselju Maline, MZ Maline				
1	Sanacija teže oštećenog dijela puta, skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju. Gredisanje puta, nasipanje tamponskog sloja prosječne debljine 10-15cm, sa valjanjem. Asfaltiranje puta asfaltom AB 16 d=6 cm, sa valjanjem. Isjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijevanje spojeva bitumenom. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50cm. Sve komplet	m ²	35,00		

2	<p>Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi 5-7cm, uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE).</p> <p>Prskanje bitumenskom emulzijom postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta.</p> <p>Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom, a spojeve zaliti bitumenom. Otpadni materijal odvesti na deponiju. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50cm.</p>	m ²	130,00		
B Naselje- Put - 47/21 Asfalt. puta na dionici Maline-Maljine, MZ Maline					
1	<p>Sanacija teže oštećenog dijela puta, skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju. Gredisanje puta, nasipanje tamponskog sloja prosječne debljine 10-15cm, sa valjanjem. Asfaltiranje puta asfaltom AB 16 d=6 cm, sa valjanjem.</p> <p>Isjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijevanje spojeva bitumenom. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50cm.</p> <p>Sve komplet</p>	m ²	30,00		
2	<p>Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi 5-7cm, uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE).</p> <p>Prskanje bitumenskom emulzijom postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta.</p> <p>Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom, a spojeve zaliti bitumenom. Otpadni materijal odvesti na deponiju. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50cm.</p>	m ²	120,00		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					

UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:	
PDV 17%:	
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:	

Potpis i pečat dobavljača: _____ Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati .

PREDMET: Premjer radova za asfaltiranje puta Gornje Putićevo

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI

Naziv ponuđača: _____

LOT 12

Ponuda broj: _____

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
1	Skidanje sloja asfalta, utovar i odvoz na deponiju. Gredisanje puta, naspianje tamponskog sloja prosječne debljine 15 cm sa valjanjem. Asfaltiranje puta BNHS 16 d=6cm sa valjanjem. Isjecanje asfalta na krajevima, premazivanje bitumenskom emulzijom i zalijevanje spojeva bitumenom. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm, sve komplet	m2	100		
2	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi 5-7 cm uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom, a spojeve zaliti bitumenom. Otpadni materijal odvesti na deponiju. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm.	m ²	300,00		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					

Potpis i pečat dobavljača: _____

Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI

Naziv ponuđača: _____

LOT 13

Ponuda broj: _____

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
	Asfaltiranje makadamskog puta Barišići-Bile Vode, MZ Paklarevo				
1	Grejderisanje puta 200x3,6	m ²	720,00		
2	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog tampona debljine 5-6cm	m ³	108,00		
3	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 prosječne debljine d=6 cm .	m ²	520,00		
4	Nabavka, transport, ugradnja tampona izradu bankina širine 50 cm, sa valjanjem do potrebne zbijenosti	m ³	14,00		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					

Potpis i pečat dobavljača: _____

Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati .

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI

LOT 19

Naziv ponuđača: _____

Ponuda broj: _____

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
	Asfaltiranje puta Guča-Gora Radonjići, MZ Guča Gora				
1	Asfaltiranje puta sa BNHS 16 preko postojeće oštećene asfaltne podloge sa izradom izravnavajućeg sloja, ukupna debljina asfaltnog sloja iznosi 5-7 cm uz propisno polaganje i valjanje do potrebne zbijenosti (PRESVLAČENJE). Prskanje bitumenskom emulzijom postojeće asfaltne površine radi nanošenja novog sloja asfalta. Početak i kraj dionice koja se presvlači potrebno je isjeći, krajeve premazati bitumenskom emulzijom, a spojeve zaliti bitumenom. Otpadni materijal odvesti na deponiju izvodjaca. Na saniranoj dionici uraditi bankine sa obje strane puta po 50 cm.	m ²	700,00		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					

Potpis i pečat dobavljača: _____

Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati .

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI

Naziv ponuđača: _____

Ponuda broj: _____

LOT

15

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
A	Asfaltiranje makadamskog puta Bilići, MZ Kalibunar				
1	Grejderisanje puta 90x3,6	m ²	324,00		
2	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog tampona d=15cm	m ³	48,60		
3	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 prosječne debljine d=6 cm .	m ²	234,00		
4	Nabavka, transport, ugradnja tampona izradu bankina širine 50 cm, sa obje strane sa valjanjem do potrebne zbijenosti	m ³	6,30		
UKUPNO BEZ PDV-a (A):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a (A):					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om (A):					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
B	Asfaltiranje prema groblju Torine, MZ Kalibunar				
1	Grejderisanje puta 70x3,6	m ²	252,00		
2	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog tampona d=15cm	m ³	37,80		
3	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 prosječne debljine d=6 cm .	m ²	182,00		
4	Nabavka, transport, ugradnja tampona izradu bankina širine 50 cm, sa obje strane sa valjanjem do potrebne zbijenosti	m ³	4,90		
UKUPNO BEZ PDV-a (B):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a (B):					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om (B):					
R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
C	Asfaltiranje makadamskog puta Ovčarevo, MZ Kalibunar				
1	Grejderisanje puta 90x3,6	m ²	324,00		
2	Nabavka, dovoz i ugradnja drobljenog tampona d=15cm	m ³	48,60		

3	Nabavka, dovoz i ugradnja asfaltne mase BNHS 16 prosječne debljine d=6 cm .	m ²	234,00		
4	Nabavka, transport, ugradnja tampona izradu bankina širine 50 cm, sa obje strane sa valjanjem do potrebne zbijenosti	m ³	6,30		
UKUPNO BEZ PDV-a (C):					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a (C):					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om (C):					

REKAPITULACIJA

UKUPNO BEZ PDV-a (A+B+C):	
Popust - %:	
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a (A+B+C):	
PDV 17%:	
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om (A+B+C):	

Potpis i pečat dobavljača: _____ Datum:

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
2. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
3. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati .

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE-RADOVI
rekonstrukcija lokalne ceste Ciglana -Nević Polje (III faza)

LOT 16

Naziv ponuđača: _____

Ponuda broj: _____

R/br.	Opis potrebnih radova	Jed.mjere	Količina	Jed.cijena	Ukupno KM
1	2	3	4	5	6
89-1/21 Put Nević Polje					
1	Mašinsko uklanjanje postojećeg asfaltnog zastora u debljini do 10 cm.	m ²	800,00		
2	Otkopavanje postojeće tamponske podloge na trasi sa utovarom i prevozom na deponiju na S.T.D. 8,0 km.	m ³	120,00		
3	Nabijanje podtla	m ²	960,00		
4	Izrada mehanički stabilizovanog donjeg nosećeg sloja (tampona). Krečnjački materijal 0/31,5mm	m ³	188,00		
5	Izrada gornjih nosećih slojeva od bituminiziranog materijala, debljine 6 cm (AGNS 22)	m ²	816,00		
6	Izrada asfaltnog betona (habajući sloj) od krečnjačkog materijala, debljine 4 cm (BB 11k), završni sloj na saobraćajnici	m ²	816,00		
7	Izrada gornjeg nosivog-habajućeg sloja od bituminiziranog materijala debljine 5 cm (ANHS 16) -trotoar	m ²	150,00		
8	Nabavka i izrada ivičnjaka: betonski ivičnjaci MB40, M150, M25 (Sol): dim. 10/20 cm	m ¹	80,00		
9	Nabavka i izrada ivičnjaka: betonski ivičnjaci MB40, M150, M25 (Sol): dim. 18/24 cm	m ¹	10,00		
10	Nabavka materijala i izrada bankina širine 50 cm, debljine d=10 cm	m ²	70,00		
UKUPNO BEZ PDV-a:					
Popust - %:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					
UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM SA PDV-om:					

Potpis i pečat dobavljača: _____

Datum: _____

Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi se mora navesti cijena.
 2. Cijena ponude sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti izvođaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
 3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
 4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati .
-